ET LOLLIAE EVPHRONINAE                                                                                                                     

COLLIBERT ET CONTVBERN                                                                                                              

BENEMERENTI ET                                                                                                                                       

AMABILI OPTIMAE LIB                                                                                                                                  

M LOLLIVS ATIMETVS                                                                                                                         

FECIT ET SIBI ET TYCHE L                                                                                                                              

ET M LOLLIO SPERATO  F ET                                                                                                                     

M LOLLIO SPANIO ET LIB                                                                                                                    

LIBERTAB POSTERISQ EOR 

Per  Marco Lollio Lusore,                                                                                                                                      

patrono indulgentissimo                                                                                                                                                        

e per Lollia Eufronina, collilberta e contubernale che ben meritò,                                                                            

amabile e buonissima liberta;                                                                                                                                          

Marco Lollio Atimeto fece anche per sé,  per la liberta Tiche, per Marco Lollio Sperato,                                      

per Marco Lollio Spano, per i liberti, per le liberte e i loro posteri.125 

(79) 

P IVNIVS CRESCENS                                                                                                                          

ARGENTA SIBI ET HE                                                                                                                                     

REDIB SUIS VIVOS FECET 

Publio Giunio Crescente banchiere,